Pradines Sutarties verte yra 176214,70 Eur, (vienas Simtas
septyniasde5imt SeSi tiikstandiai du Simtai keturiolika eurq 70 ct) be
PVM.
Sutarties kaina: 185236,67 Eur, (vienas Simtas a5tuoniasde5imt
penki tflkstandiai du Simtai trisdeSimt SeSi eurai 67 ct) Eur su PVM.
PVM sudaro:9021,97 Eur, (devyni tukstandiai dvideSimt vienas
euras 97 ct).
Jei sutartis sudaroma daugiau nei ddl I0 p.o.d.:
Pradine Sutarties verte kiekvienai konkrediai pirkimo objekto daliai
nustatyta Techninej e specifi kacij oj e.

Sio;e Sutarty.le Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasi0lymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalg Prekiq kieki